
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANCAJA 11 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/12/2019

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 18.965,23 83.121,79  64.156,56  0,876%2000  0,02 2  0,01  0,08 0,12 1  0,01 0,03 2  232,030

 37.151,74 45.493,00  8.341,26  0,616%2001  0,01 1  0,01  0,15 0,12 1  0,00 0,01 1  222,058

 75.432,53 510.095,44  434.662,91  0,297%2002  0,12 10  0,07  0,30 0,25 2  0,06 0,13 10  208,481

 15.020,67 1.549.387,36  1.534.366,69  0,654%2003  0,35 28  0,20  0,06 0,50 4  0,20 0,36 28  197,165

 214.989,59 5.860.109,08  5.645.119,49  0,689%2004  1,16 93  0,75  0,86 0,75 6  0,75 1,15 90  184,488

 4.336.653,16 78.297.010,12  73.960.356,96  0,649%2005  11,25 904  10,06  17,36 15,32 123  9,82 11,16 870  171,241

 20.276.453,82 692.016.497,90  671.740.044,08  0,628%2006  87,08 6.995  88,91  81,19 82,94 666  89,16 87,16 6.796  160,741

 8.033  778.361.714,69Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 803  24.974.666,74  7.797  753.387.047,95

 96.895,52
 32,86

 419.853,35

 31.101,70
 0,53

 255.973,71

 96.625,25
 32,86

 412.297,70

 0,631%
 0,647%
 0,044%
 2,381%

 162,058
 162,017

29/06/2000
29/12/2006

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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